
52
75

00

1079140

52
75

00

1079220

52
73

80

1079220

Legenda.:

zá
mk

ov
á d

laž
ba

zámková dlažba

zá
mk

ov
á d

laž
ba

kostkY

dla
žb

a z
 ka

me
ne

ko
stk

a d
vo

jřá
de

k

ka
me

nn
á z

ídk
a

ka
me

nn
á z

ídk
a

ko
stk

y

zá
mk

ov
á d

laž
ba

kostky

dlažba 30/30

kostky

dlažba z kamene

kostky

dlažba 30/30

dlažba 30/30
kostky

kos
tky

dla
žb

a 5
0/5

0

kostky

kostky

kostky

ko
stk

y
ko

stk
y

kostky

kostky

litý asfalt

dlažba 30/30 dlažba 30/30

odvodňovací žlab

kostky

kostky

litý asfalt

litý asfalt

litý
 as

fal
t

litý
 as

fal
t

litý
 as

fal
t

litý
 as

fal
t

kostky

kostky

kostky

kostky

litý asfalt

litý asfalt

litý asfalt
šachta telekom

ša
ch

ta 
tel

ek
om

ša
ch

ta 
tel

ek
om

ob
rub

ník
 žu

lov
ý 1

3 c
m

ob
ru

bn
ík

 b
et

on
ov

ý 
10

 c
m

obrubník betonový 15 cm

ob
rub

ník
 žu

lov
ý 3

0 c
m

ob
rub

ník
 žu

lov
ý 1

5 c
m

ob
rub

ník
 žu

l. 2
5 c

m

obrubník žulový 25 cm

odvodňovací žlab

obrubník betonový 5 cm

kostka 20/20

parkovací automat

parkovací automat

VO
VO

VO
VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO
VO

VOVO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

1.0
0

1.3
0

1.0
0

VO01

VO02

VO03

č.17

č.15

č.14
č.13

č.16

0.5
0

0.5
0

0.8
5

0.4
0

0.6
5

0.6
5

VÝMĚNA ZA NOVOU POJISTKOVOU
SKŘÍŇ (SP100 / PSP1)

VÝMĚNA ZA NOVOU POJISTKOVOU
SKŘÍŇ (SP100 / PSP1)

NOVÝ KABEL VO (výměna za starý kabel
VO) CYKY-J 5x10 V HDPE 40mm +1x HDPE
40mm (PROTAHOVACÍ REZERVA)

STÁVAJÍCÍ
POJISTKOVÁ SKŘÍŇ

TRUBKA HDPE 63mm NA OBOU KONCÍCH
ZAZÁTKOVÁNA. ULOŽENA V PÍSKOVÉM LOŽI A
PONECHÁNA V ZEMI (PROTAHOVACÍ REZERVA)

VOLNÝ KONEC TRUBKY HDPE 40mm UKONČENÝ
ZÁTKOU. DRUHÝ KONEC BUDE UKONČEN V PATĚ
STOŽÁRU. (PROTAHOVACÍ REZERVA)

BETONOVÝ PILÍŘ S POUZDREM PRO
BUDOUCÍ STOŽÁR VO, UKONČEN ZÁTKOU

BETONOVÝ PILÍŘ S POUZDREM PRO
BUDOUCÍ STOŽÁR VO, UKONČEN ZÁTKOU

BETONOVÝ PILÍŘ S POUZDREM PRO
BUDOUCÍ STOŽÁR VO, UKONČEN ZÁTKOU

NOVÝ KABEL VO CYKY-J 5x6 V HDPE 40mm+FeZn10
+1x HDPE 40 (PROTAHOVACÍ REZERVA)

VÝMĚNA ZA NOVOU
POJISTKOVOU SKŘÍŇ PODR. Č. 16

VÝMĚNA ZA NOVOU
POJISTKOVOU SKŘÍŇ
(SP100 / PSP1)

50 51 54

59/1

59/2

60

61

128

129

130/1

62

63

12

13

27/4

27/5

27/6

90

27/9

29

30

43

44

46

47

48/2

15 19 22

23

27/1

27/3

27/12

219/1

27
8/1

28/5

16/1

Zámecké nám.

Zá
me

ck
á u

lic
e

Op
let

alo
va

nám. J. Žižky

Partyzánská

Kostelní

Ko
ste

lní

č.p. 41

č.p. 29

č.p. 8

č.p. 28

č.p. 1865

bez čp/če

č.p. 40

č.p. 11

č.p. 5

č.p. 6

č.p. 22

č.p. 1261

č.p. 39

č.p. 1260

č.p. 10

č.p. 26

č.p. 3 č.p. 1262

č.p. 2

č.p. 24

č.p. 1476

č.p. 27
č.p. 23

č.p. 13

bez čp/če

č.p. 44

č.p. 45

bez čp/če

31

129

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO

VO

VO

VO VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO

VO

VO

VO
VOVOVOVOVO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

2.00

2.00

2.00

3.0
0

3.00

4.00

7.1

6.1

5.1

4.1

4.1

4.3

52
75

00

1079140

52
75

00

1079220

52
73

80

1079220

Legenda.:

zá
mk

ov
á d

laž
ba

zámková dlažba

zá
mk

ov
á d

laž
ba

kostkY

dla
žb

a z
 ka

me
ne

ko
stk

a d
vo

jřá
de

k

ka
me

nn
á z

ídk
a

ka
me

nn
á z

ídk
a

ko
stk

y

zá
mk

ov
á d

laž
ba

kostky

dlažba 30/30

kostky

dlažba z kamene

kostky

dlažba 30/30

dlažba 30/30
kostky

kos
tky

dla
žb

a 5
0/5

0

kostky

kostky

kostky

ko
stk

y
ko

stk
y

kostky

kostky

litý asfalt

dlažba 30/30 dlažba 30/30

odvodňovací žlab

kostky

kostky

litý asfalt

litý asfalt

litý
 as

fal
t

litý
 as

fal
t

litý
 as

fal
t

litý
 as

fal
t

kostky

kostky

kostky

kostky

litý asfalt

litý asfalt

litý asfalt
šachta telekom

ša
ch

ta 
tel

ek
om

ša
ch

ta 
tel

ek
om

ob
rub

ník
 žu

lov
ý 1

3 c
m

ob
ru

bn
ík

 b
et

on
ov

ý 
10

 c
m

obrubník betonový 15 cm

ob
rub

ník
 žu

lov
ý 3

0 c
m

ob
rub

ník
 žu

lov
ý 1

5 c
m

ob
rub

ník
 žu

l. 2
5 c

m

obrubník žulový 25 cm

odvodňovací žlab

obrubník betonový 5 cm

kostka 20/20

parkovací automat

parkovací automat

VSTUP DO VOZOVKY, NAVÁZÁNÍ NA SNÍŽENÝ ŽUL. OBRUBNÍK VÝŠKY +20 mm,
DÉLKY 4 m A 3,55 m, VAROVNÝM PÁSEM ŠÍŘKY 400 mm Z DLAŽBY Z UMĚLÉHO
KAMENE S VÝSTUPKY NEPRAVIDELNÉHO TVARU BÍLÉ BARVY A HMATNÝM
KONTRASTEM ŠÍŘKY 250 mm Z HLADKÉ DLAŽBY Z UMĚLÉHO KAMENE ŠEDÉ BARVY

V RÁMCI ÚSEKU 7 BUDOU POUŽITY STÁVAJÍCÍ ŽULOVÉ
OBRUBNÍKY KS3 130/200 DO LOŽE Z BETONU C20/25 XF3 S
OPĚROU, KRYT BUDOU TVOŘIT ROZEBRANÉ ŽUL. KOSTKY 8/10

V RÁMCI ÚSEKU 5 BUDOU POUŽITY NOVÉ ZAHRADNÍ BETONOVÉ
OBRUBNÍKY 50/200 DO LOŽE Z BETONU C20/25 XF3 S OPĚROU,
KRYT BUDOU TVOŘIT ROZEBRANÉ  ŽUL. KOSTKY 4/6

V RÁMCI ÚSEKU 4 BUDOU POUŽITY NOVÉ ZAHRADNÍ
BETONOVÉ OBRUBNÍKY 50/200 DO LOŽE Z BETONU C20/25 XF3
S OPĚROU, KRYT BUDOU TVOŘIT ROZEBRANÉ ŽUL. KOSTKY 4/6

VÝŠKOVÉ NAVÁZÁNÍ CHODNÍKU
NA STÁVAJÍCÍ ŽULOVÝ OBRUBNÍK

VŠECHNY ÚSEKY Č. 4-7 BUDOU VÝŠKOVÉ NAVÁZÁNY NA
STÁVAJÍCÍ ŽULOVÝ OBRUBNÍK 250/200 DO VÝŠKY ± 0 mm

OZELENĚNÍ STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY Z ŽUL. KOSTEK
A ASFALTU, VYJMUTÉ ŽUL. KOSTKY 4/6 A 8/10 BUDOU
POUŽITY PRO VÝSTAVBU OPRAVOVANÝCH CHODNÍKU

V RÁMCI ÚSEKU 6 BUDOU POUŽITY NOVÉ ZAHRADNÍ BETONOVÉ
OBRUBNÍKY 50/200 DO LOŽE Z BETONU C20/25 XF3 S OPĚROU,
KRYT BUDOU TVOŘIT ROZEBRANÉ  ŽUL. KOSTKY 4/6

1.60

1.55

5.8
0

0.50

0.65

1.50

1.0
0

1.50

0.5
0

DOPLNĚNÍ ŽULOVÉHO OBRUBNÍKU 250/200 DÉLKY 1,50 m
DO LOŽE Z BETONU C20/25 XF3, PŘEDLÁŽDĚNÍ PŘILEHLÉ
DLAŽBY POUZE V NUTNÉM ROZSAHU, V ŠÍŘCE MAX. 0,50 m

Z DŮVODU NÁVRHU VYHRAZENÉHO PARKOVACÍHO STÁNÍ PRO
OSOBY S OMEZENOU SCHOPNOSTÍ POHYBU BUDE PROVEDENO
PŘEDLÁŽDĚNÍ CHODNÍKU V DÉLCE cca 5,80 m, KRYT CHODNÍKU
ZŮSTANE ZE STÁVAJÍCÍ ČTVERCOVÉ DLAŽBY 50/50 cm

VSTUP DO VOZOVKY, NAVÁZÁNÍ NA SNÍŽENÝ ŽUL. OBRUBNÍK VÝŠKY +20 mm ZE STRANY
KOMUNIKACE A VÝŠKY ± 0 mm  ZE STRANY VYHRAZENÉHO PS, VAROVNÝM PÁSEM ŠÍŘKY
400 mm Z DLAŽBY Z UMĚLÉHO KAMENE S VÝSTUPKY NEPRAVIDELNÉHO TVARU, BÍLÉ BARVY

PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍCH
ROZEBRANÝCH ŽUL KOSTEK 4/6

STÁV. CHODNÍK SE ČTVERCOVOU DLAŽBOU A ŽUL.
OBRUBNÍKY 250/200 OKOLO BUDOVY KOSTELA BUDOU
ZACHOVÁNY

4.3
5

1.7
5

1.0%
1.0%

1.0%

1.0%

1.0
%

1.0%

5,00

5,00

7,50

10,00

20,00

30
,00

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 9

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 8

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 10
VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 11

ZÚ5 0,000 00

KÚ5 0,014 92

ZÚ6 0,000 00

KÚ6 0,011 14

ZÚ7 0,000 00

KÚ7 0,009 80

KÚ4 0
,04

1 1
4

10,00

40
,00

10,00

ZÚ4 0,000 00

+ 6
0

+ 6
0

± 0

± 0

± 0

± 0

± 0

+ 6
0

+ 6
0

± 0
± 0

+ 6
0

+ 6
0

± 0
± 0

± 0

+ 6
0

± 0± 0
+ 6

0± 0
± 0

+ 60

± 0

+ 60
± 0

+ 60

± 0

± 0

± 0

± 0± 0

+ 60

+ 60
± 0

± 0
± 0

± 0

± 0

+ 60

±0
±0

+6
0

±0
±0

±0

1.0%

52
75

00

1079140

52
75

00

1079220

52
73

80

1079220

Legenda.:

zá
mk

ov
á d

laž
ba

zámková dlažba

zá
mk

ov
á d

laž
ba

kostkY

dla
žb

a z
 ka

me
ne

ko
stk

a d
vo

jřá
de

k

ka
me

nn
á z

ídk
a

ka
me

nn
á z

ídk
a

ko
stk

y

zá
mk

ov
á d

laž
ba

kostky

dlažba 30/30

kostky

dlažba z kamene

kostky

dlažba 30/30

dlažba 30/30
kostky

kos
tky

dla
žb

a 5
0/5

0

kostky

kostky

kostky

ko
stk

y
ko

stk
y

kostky

kostky

litý asfalt

dlažba 30/30 dlažba 30/30

odvodňovací žlab

kostky

kostky

litý asfalt

litý asfalt

litý
 as

fal
t

litý
 as

fal
t

litý
 as

fal
t

litý
 as

fal
t

kostky

kostky

kostky

kostky

litý asfalt

litý asfalt

litý asfalt
šachta telekom

ša
ch

ta 
tel

ek
om

ša
ch

ta 
tel

ek
om

ob
rub

ník
 žu

lov
ý 1

3 c
m

ob
ru

bn
ík

 b
et

on
ov

ý 
10

 c
m

obrubník betonový 15 cm

ob
rub

ník
 žu

lov
ý 3

0 c
m

ob
rub

ník
 žu

lov
ý 1

5 c
m

ob
rub

ník
 žu

l. 2
5 c

m

obrubník žulový 25 cm

odvodňovací žlab

obrubník betonový 5 cm

kostka 20/20

parkovací automat

parkovací automat

50 51 54

59/1

59/2

60

61

128

129

130/1

62

63

12

13

27/4

27/5

27/6

90

27/9

29

30

43

44

46

47

48/2

15 19 22

23

27/1

27/3

27/12

219/1

27
8/1

28/5

16/1

Zámecké nám.

Zá
me

ck
á u

lic
e

Op
let

alo
va

nám. J. Žižky

Partyzánská

Kostelní

Ko
ste

lní

č.p. 41

č.p. 29

č.p. 8

č.p. 28

č.p. 1865

bez čp/če

č.p. 40

č.p. 11

č.p. 5

č.p. 6

č.p. 22

č.p. 1261

č.p. 39

č.p. 1260

č.p. 10

č.p. 26

č.p. 3 č.p. 1262

č.p. 2

č.p. 24

č.p. 1476

č.p. 27
č.p. 23

č.p. 13

bez čp/če

č.p. 44

č.p. 45

bez čp/če

31

129

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO

VO

VO

VO VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO

VO

VO

VO
VOVOVOVOVO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

1.6
0

1.4
0

1.45

1.55

1.70

2.25

2.85

2.80

1.1
5

3.55

1.55

2.0
0

3.9
5

2.25

1.15

3.45

2.0
0

2.0
0

1.60

5.0
0

4.8
0

5.1
0

1.1
0

6.5
5

1.9
5

1.55

6.85

2.0
0

4.8
5

R1.00

R1
.00

R5.75

R4.00

R12.00

R2.50

R22.00

78°

3.3

3.1

3.4

2.1

2.2

2.3

2.4

1.1

1.2 1.3

1.4

1.5

1.6

3.2

3.5

52
75

00

1079140

52
75

00

1079220

52
73

80

1079220

Legenda.:

zá
mk

ov
á d

laž
ba

zámková dlažba

zá
mk

ov
á d

laž
ba

kostkY

dla
žb

a z
 ka

me
ne

ko
stk

a d
vo

jřá
de

k

ka
me

nn
á z

ídk
a

ka
me

nn
á z

ídk
a

ko
stk

y

zá
mk

ov
á d

laž
ba

kostky

dlažba 30/30

kostky

dlažba z kamene

kostky

dlažba 30/30

dlažba 30/30
kostky

kos
tky

dla
žb

a 5
0/5

0

kostky

kostky

kostky

ko
stk

y
ko

stk
y

kostky

kostky

litý asfalt

dlažba 30/30 dlažba 30/30

odvodňovací žlab

kostky

kostky

litý asfalt

litý asfalt

litý
 as

fal
t

litý
 as

fal
t

litý
 as

fal
t

litý
 as

fal
t

kostky

kostky

kostky

kostky

litý asfalt

litý asfalt

litý asfalt
šachta telekom

ša
ch

ta 
tel

ek
om

ša
ch

ta 
tel

ek
om

ob
rub

ník
 žu

lov
ý 1

3 c
m

ob
ru

bn
ík

 b
et

on
ov

ý 
10

 c
m

obrubník betonový 15 cm

ob
rub

ník
 žu

lov
ý 3

0 c
m

ob
rub

ník
 žu

lov
ý 1

5 c
m

ob
rub

ník
 žu

l. 2
5 c

m

obrubník žulový 25 cm

odvodňovací žlab

obrubník betonový 5 cm

kostka 20/20

parkovací automat

parkovací automat

52
75

00

1079140

52
75

00

1079220

52
73

80

1079220

Legenda.:

zá
mk

ov
á d

laž
ba

zámková dlažba

zá
mk

ov
á d

laž
ba

kostkY

dla
žb

a z
 ka

me
ne

ko
stk

a d
vo

jřá
de

k

ka
me

nn
á z

ídk
a

ka
me

nn
á z

ídk
a

ko
stk

y

zá
mk

ov
á d

laž
ba

kostky

dlažba 30/30

kostky

dlažba z kamene

kostky

dlažba 30/30

dlažba 30/30
kostky

kos
tky

dla
žb

a 5
0/5

0

kostky

kostky

kostky

ko
stk

y
ko

stk
y

kostky

kostky

litý asfalt

dlažba 30/30 dlažba 30/30

odvodňovací žlab

kostky

kostky

litý asfalt

litý asfalt

litý
 as

fal
t

litý
 as

fal
t

litý
 as

fal
t

litý
 as

fal
t

kostky

kostky

kostky

kostky

litý asfalt

litý asfalt

litý asfalt
šachta telekom

ša
ch

ta 
tel

ek
om

ša
ch

ta 
tel

ek
om

ob
rub

ník
 žu

lov
ý 1

3 c
m

ob
ru

bn
ík

 b
et

on
ov

ý 
10

 c
m

obrubník betonový 15 cm

ob
rub

ník
 žu

lov
ý 3

0 c
m

ob
rub

ník
 žu

lov
ý 1

5 c
m

ob
rub

ník
 žu

l. 2
5 c

m

obrubník žulový 25 cm

odvodňovací žlab

obrubník betonový 5 cm

kostka 20/20

parkovací automat

parkovací automat

VO
VO

VO
VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO
VO

VOVO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

1.0
0

1.3
0

1.0
0

VO01

VO02

VO03

č.17

č.15

č.14
č.13

č.16

0.5
0

0.5
0

0.8
5

0.4
0

0.6
5

0.6
5

VÝMĚNA ZA NOVOU POJISTKOVOU
SKŘÍŇ (SP100 / PSP1)

VÝMĚNA ZA NOVOU POJISTKOVOU
SKŘÍŇ (SP100 / PSP1)

NOVÝ KABEL VO (výměna za starý kabel
VO) CYKY-J 5x10 V HDPE 40mm +1x HDPE
40mm (PROTAHOVACÍ REZERVA)

STÁVAJÍCÍ
POJISTKOVÁ SKŘÍŇ

TRUBKA HDPE 63mm NA OBOU KONCÍCH
ZAZÁTKOVÁNA. ULOŽENA V PÍSKOVÉM LOŽI A
PONECHÁNA V ZEMI (PROTAHOVACÍ REZERVA)

VOLNÝ KONEC TRUBKY HDPE 40mm UKONČENÝ
ZÁTKOU. DRUHÝ KONEC BUDE UKONČEN V PATĚ
STOŽÁRU. (PROTAHOVACÍ REZERVA)

BETONOVÝ PILÍŘ S POUZDREM PRO
BUDOUCÍ STOŽÁR VO, UKONČEN ZÁTKOU

BETONOVÝ PILÍŘ S POUZDREM PRO
BUDOUCÍ STOŽÁR VO, UKONČEN ZÁTKOU

BETONOVÝ PILÍŘ S POUZDREM PRO
BUDOUCÍ STOŽÁR VO, UKONČEN ZÁTKOU

NOVÝ KABEL VO CYKY-J 5x6 V HDPE 40mm+FeZn10
+1x HDPE 40 (PROTAHOVACÍ REZERVA)

VÝMĚNA ZA NOVOU
POJISTKOVOU SKŘÍŇ PODR. Č. 16

VÝMĚNA ZA NOVOU
POJISTKOVOU SKŘÍŇ
(SP100 / PSP1)

50 51 54

59/1

59/2

60

61

128

129

130/1

62

63

12

13

27/4

27/5

27/6

90

27/9

29

30

43

44

46

47

48/2

15 19 22

23

27/1

27/3

27/12

219/1

27
8/1

28/5

16/1

Zámecké nám.

Zá
me

ck
á u

lic
e

Op
let

alo
va

nám. J. Žižky

Partyzánská

Kostelní

Ko
ste

lní

č.p. 41

č.p. 29

č.p. 8

č.p. 28

č.p. 1865

bez čp/če

č.p. 40

č.p. 11

č.p. 5

č.p. 6

č.p. 22

č.p. 1261

č.p. 39

č.p. 1260

č.p. 10

č.p. 26

č.p. 3 č.p. 1262

č.p. 2

č.p. 24

č.p. 1476

č.p. 27
č.p. 23

č.p. 13

bez čp/če

č.p. 44

č.p. 45

bez čp/če

31

129

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO

VO

VO

VO VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO

VO

VO

VO
VOVOVOVOVO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

2.00

2.00

2.00

3.0
0

3.00

4.00

7.1

6.1

5.1

4.1

4.1

4.3

52
75

00

1079140

52
75

00

1079220

52
73

80

1079220

Legenda.:

zá
mk

ov
á d

laž
ba

zámková dlažba

zá
mk

ov
á d

laž
ba

kostkY

dla
žb

a z
 ka

me
ne

ko
stk

a d
vo

jřá
de

k

ka
me

nn
á z

ídk
a

ka
me

nn
á z

ídk
a

ko
stk

y

zá
mk

ov
á d

laž
ba

kostky

dlažba 30/30

kostky

dlažba z kamene

kostky

dlažba 30/30

dlažba 30/30
kostky

kos
tky

dla
žb

a 5
0/5

0

kostky

kostky

kostky

ko
stk

y
ko

stk
y

kostky

kostky

litý asfalt

dlažba 30/30 dlažba 30/30

odvodňovací žlab

kostky

kostky

litý asfalt

litý asfalt

litý
 as

fal
t

litý
 as

fal
t

litý
 as

fal
t

litý
 as

fal
t

kostky

kostky

kostky

kostky

litý asfalt

litý asfalt

litý asfalt
šachta telekom

ša
ch

ta 
tel

ek
om

ša
ch

ta 
tel

ek
om

ob
rub

ník
 žu

lov
ý 1

3 c
m

ob
ru

bn
ík

 b
et

on
ov

ý 
10

 c
m

obrubník betonový 15 cm

ob
rub

ník
 žu

lov
ý 3

0 c
m

ob
rub

ník
 žu

lov
ý 1

5 c
m

ob
rub

ník
 žu

l. 2
5 c

m

obrubník žulový 25 cm

odvodňovací žlab

obrubník betonový 5 cm

kostka 20/20

parkovací automat

parkovací automat

VSTUP DO VOZOVKY, NAVÁZÁNÍ NA SNÍŽENÝ ŽUL. OBRUBNÍK VÝŠKY +20 mm,
DÉLKY 4 m A 3,55 m, VAROVNÝM PÁSEM ŠÍŘKY 400 mm Z DLAŽBY Z UMĚLÉHO
KAMENE S VÝSTUPKY NEPRAVIDELNÉHO TVARU BÍLÉ BARVY A HMATNÝM
KONTRASTEM ŠÍŘKY 250 mm Z HLADKÉ DLAŽBY Z UMĚLÉHO KAMENE ŠEDÉ BARVY

V RÁMCI ÚSEKU 7 BUDOU POUŽITY STÁVAJÍCÍ ŽULOVÉ
OBRUBNÍKY KS3 130/200 DO LOŽE Z BETONU C20/25 XF3 S
OPĚROU, KRYT BUDOU TVOŘIT ROZEBRANÉ ŽUL. KOSTKY 8/10

V RÁMCI ÚSEKU 5 BUDOU POUŽITY NOVÉ ZAHRADNÍ BETONOVÉ
OBRUBNÍKY 50/200 DO LOŽE Z BETONU C20/25 XF3 S OPĚROU,
KRYT BUDOU TVOŘIT ROZEBRANÉ  ŽUL. KOSTKY 4/6

V RÁMCI ÚSEKU 4 BUDOU POUŽITY NOVÉ ZAHRADNÍ
BETONOVÉ OBRUBNÍKY 50/200 DO LOŽE Z BETONU C20/25 XF3
S OPĚROU, KRYT BUDOU TVOŘIT ROZEBRANÉ ŽUL. KOSTKY 4/6

VÝŠKOVÉ NAVÁZÁNÍ CHODNÍKU
NA STÁVAJÍCÍ ŽULOVÝ OBRUBNÍK

VŠECHNY ÚSEKY Č. 4-7 BUDOU VÝŠKOVÉ NAVÁZÁNY NA
STÁVAJÍCÍ ŽULOVÝ OBRUBNÍK 250/200 DO VÝŠKY ± 0 mm

OZELENĚNÍ STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY Z ŽUL. KOSTEK
A ASFALTU, VYJMUTÉ ŽUL. KOSTKY 4/6 A 8/10 BUDOU
POUŽITY PRO VÝSTAVBU OPRAVOVANÝCH CHODNÍKU

V RÁMCI ÚSEKU 6 BUDOU POUŽITY NOVÉ ZAHRADNÍ BETONOVÉ
OBRUBNÍKY 50/200 DO LOŽE Z BETONU C20/25 XF3 S OPĚROU,
KRYT BUDOU TVOŘIT ROZEBRANÉ  ŽUL. KOSTKY 4/6

1.60

1.55

5.8
0

0.50

0.65

1.50

1.0
0

1.50

0.5
0

DOPLNĚNÍ ŽULOVÉHO OBRUBNÍKU 250/200 DÉLKY 1,50 m
DO LOŽE Z BETONU C20/25 XF3, PŘEDLÁŽDĚNÍ PŘILEHLÉ
DLAŽBY POUZE V NUTNÉM ROZSAHU, V ŠÍŘCE MAX. 0,50 m

Z DŮVODU NÁVRHU VYHRAZENÉHO PARKOVACÍHO STÁNÍ PRO
OSOBY S OMEZENOU SCHOPNOSTÍ POHYBU BUDE PROVEDENO
PŘEDLÁŽDĚNÍ CHODNÍKU V DÉLCE cca 5,80 m, KRYT CHODNÍKU
ZŮSTANE ZE STÁVAJÍCÍ ČTVERCOVÉ DLAŽBY 50/50 cm

VSTUP DO VOZOVKY, NAVÁZÁNÍ NA SNÍŽENÝ ŽUL. OBRUBNÍK VÝŠKY +20 mm ZE STRANY
KOMUNIKACE A VÝŠKY ± 0 mm  ZE STRANY VYHRAZENÉHO PS, VAROVNÝM PÁSEM ŠÍŘKY
400 mm Z DLAŽBY Z UMĚLÉHO KAMENE S VÝSTUPKY NEPRAVIDELNÉHO TVARU, BÍLÉ BARVY

PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍCH
ROZEBRANÝCH ŽUL KOSTEK 4/6

STÁV. CHODNÍK SE ČTVERCOVOU DLAŽBOU A ŽUL.
OBRUBNÍKY 250/200 OKOLO BUDOVY KOSTELA BUDOU
ZACHOVÁNY

4.3
5

1.7
5

1.0%
1.0%

1.0%

1.0%

1.0
%

1.0%

5,00

5,00

7,50

10,00

20,00

30
,00

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 9

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 8

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 10
VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 11

ZÚ5 0,000 00

KÚ5 0,014 92

ZÚ6 0,000 00

KÚ6 0,011 14

ZÚ7 0,000 00

KÚ7 0,009 80

KÚ4 0
,04

1 1
4

10,00

40
,00

10,00

ZÚ4 0,000 00

+ 6
0

+ 6
0

± 0

± 0

± 0

± 0

± 0

+ 6
0

+ 6
0

± 0
± 0

+ 6
0

+ 6
0

± 0
± 0

± 0

+ 6
0

± 0± 0
+ 6

0± 0
± 0

+ 60

± 0

+ 60
± 0

+ 60

± 0

± 0

± 0

± 0± 0

+ 60

+ 60
± 0

± 0
± 0

± 0

± 0

+ 60

±0
±0

+6
0

±0
±0

±0

1.0%

2.60

3.70

1.6
0

1.5
0

1.5
0

0.5
0

2.00

0.2
5

2x 0.5
0

0.5
0

0.5
0

3.50 2.00
5.50

3.50 2.00

12.50

6.2
5

6.2
5

6.2
5

6.2
5

6.2
5

5.2
5

2.0
0

2.00

0.2
5

2x 0.5
0

2.0
0

1.00

4.0
0

1.5
5

0.80

1.0
0

1.0
0

1.1
0

1.00

5.50

2.50
2.50

1.00 1.00
1.00

1.00

1.0
0

3.0
5

2.2
0

1.8
0

2.0
0

6.7
5

4.7
5

4.7
5

2.0
0

6.7
5

2.0
0

2.0
0

2.8
0

2.9
01.7

5

0.5
0

0.5
0

0.2
5

5.7
5

5.7
5

5.7
5

6.2
5

6.2
5

7.25

2.00

2.00

0.50

3.0
0

2.00

4.00

4.05

0.50

0.50

1.00

7.00

1.0
0

3.0
0

1.0
0

1.0
0

3.0
0

1.0
0

1.0
0

1.2
0

1.5
5

0.5
0

1.701.00

1.0
0

3.001.00 1.00

6.7
5

1.65

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00

1.4
0

1.4
0

5.7
5

5.7
5

5.75

1.00

5.0
0

0.75

0.50

1.00

0.25

0.50

0.75

0.30

0.30

0.30

1.85

0.80

ZAŘEZÁNÍ PRACOVNÍ SPÁRY, VÝŠKOVÉ A SKLONOVÉ
NAVÁZÁNÍ, PO DOKONČENÍ STAV. PRACÍ BUDE
SPÁRA ZALITA PRUŽNOU ASFALTOVOU ZÁLIVKOU

ZAŘEZÁNÍ PRACOVNÍ SPÁRY, VÝŠKOVÉ A SKLONOVÉ
NAVÁZÁNÍ, PO DOKONČENÍ STAV. PRACÍ BUDE SPÁRA
ZALITA PRUŽNOU ASFALTOVOU ZÁLIVKOU

ZAŘEZÁNÍ PRACOVNÍ SPÁRY, VÝŠKOVÉ A SKLONOVÉ
NAVÁZÁNÍ, PO DOKONČENÍ STAV. PRACÍ BUDE SPÁRA
ZALITA PRUŽNOU ASFALTOVOU ZÁLIVKOU

ZAŘEZÁNÍ PRACOVNÍ SPÁRY, VÝŠKOVÉ A SKLONOVÉ
NAVÁZÁNÍ, PO DOKONČENÍ STAV. PRACÍ BUDE
SPÁRA ZALITA PRUŽNOU ASFALTOVOU ZÁLIVKOU

V RÁMCI ÚSEKU 3 BUDOU POUŽITY ŽULOVÉ OBRUBNÍKY O ROZMĚRECH 250 (š) x
200 (v) mm, KTERÉ  BUDE LEMOVAT DVOUŘÁDEK Z ŽULOVÝCH KOSTEK 10/12, ŠÍŘKY
250 mm. OBRUBY I DVOUŘÁDEK BUDOU KLADENY DO LOŽE Z BETONU C20/25 XF3 S
OPĚROU, STÁVAJÍCÍ OBRUBNÍKY BUDOU V CO NEJVYŠŠÍ MÍŘE ZNOVU POUŽITY

VÝŠKOVÉ, ŠÍŘKOVÉ A SKLONOVÉ NAVÁZÁNÍ CHODNÍKU NA STÁVAJÍCÍ
ZPEVNĚNOU PLOCHU Z ŽUL. KOSTEK, ŽUL. OBRUBNÍK 250/200 BUDE SNÍŽEN
NA VÝŠKU ± 0 mm, RAMPOVÁNÍ CHODNÍKU Z VÝŠKY +100 → +0 mm BUDE
PROVEDENO NA CELOU ŠÍŘKU CHODNÍKU V DÉLCE 2 m

UKONČENÍ CHODNÍKU SNÍŽENÝM ŽUL. OBRUBNÍKEM
130/200 VÝŠKY +20 mm, DÉLKY 3,55m

ZACHOVÁNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU Z ŽUL. KOSTEK
OBRUBNÍKŮ, BUDE PROVEDEN POUZE DVOUŘÁDEK Z
ŽUL. KOSTEK 10/12 A OPRAVA PŘILEHLÉ KOMUNIKACE

OBNOVA 6 KS STÁVAJÍCÍCH PODÉLNÝCH PARKOVACÍCH
STÁNÍ O ROZMĚRECH 5x 6,25 x 2,00 m, 1x 5,25 x 2,00 m,
BUDE PROVEDENO VDZ Č. V10a - STÁNÍ PODÉLNÉ

UKONČENÍ CHODNÍKU SNÍŽENÝM ŽUL.
OBRUBNÍKEM 130/200 VÝŠKY +20 mm, DÉLKY 4,0 m

ZŘÍŽENÍ MÍSTA PRO PŘECHÁZENÍ DÉLKY 5,50 m, ŠÍŘKY 2,00 m, CHODNÍK BUDE UKONČEN SNÍŽENÝM ŽUL.
OBRUBNÍKEM 130/200 VÝŠKY +20 mm, DÉLKY 4,25 m a 3,45 m, MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ BUDE OPATŘENO
VAROVNÝM PÁSEM ŠÍŘKY 400 mm A SIGNÁLNÍM PÁSEM ŠÍŘKY 800 mm, SIGNÁLNÍ PÁS BUDE PŘILÉHAT K
VODÍCÍ LINII (STÁV. ZÁSTAVBA, ZVÝŠENÝ CHODNÍKOVÝ OBRUBNÍK VÝŠKY+60 mm) A BUDE OD
VAROVNÉHO PÁSU ODSAZEN O 300 mm, RAMPOVÁNÍ CHODNÍKU Z VÝŠKY +100 → +20 mm BUDE
PROVEDENO NA CELOU ŠÍŘKU CHODNÍKU V DÉLCE 1 m

VÝŠKOVÉ , ŠÍŘKOVÉ A SKLONOVÉ NAVÁZÁNÍ NA STÁVAJÍCÍ CHODNÍK
V ŠÍŘCE 1,65 a 1,10 m, RAMPOVÁNÍ CHODNÍKU Z VÝŠKY CCA +100 →
+20 mm BUDE PROVEDENO NA CELOU ŠÍŘKU CHODNÍKU V DÉLCE 1 m

UKONČENÍ CHODNÍKU SNÍŽENÝM ŽUL. OBRUBNÍKEM 130/200 VÝŠKY
+20 mm, DÉLKY 3,00 m, RAMPOVÁNÍ CHODNÍKU Z VÝŠKY +100 → +20
mm BUDE PROVEDENO NA CELOU ŠÍŘKU CHODNÍKU V DÉLCE 1 m

NAVÁZÁNÍ NA PŘILEHLOU ZELEŇ, OHUMUSOVÁNÍ
TL. 100 mm, OSETO TRAVNÍM SEMENEM

V RÁMCI ÚSEKU 1 BUDOU POUŽITY ŽULOVÉ OBRUBNÍKY KS3 O ROZMĚRECH 130 (š) x
200 (v) mm, KTERÉ  BUDE LEMOVAT DVOUŘÁDEK Z ŽULOVÝCH KOSTEK 10/12, ŠÍŘKY
250 mm. OBRUBY I DVOUŘÁDEK BUDOU KLADENY DO LOŽE Z BETONU C20/25 XF3 S
OPĚROU, STÁVAJÍCÍ OBRUBNÍKY BUDOU V CO NEJVYŠŠÍ MÍŘE ZNOVU POUŽITY

NAVÁZÁNÍ NA STÁVAJÍCÍ VJEZDY SNÍŽENÝM ŽUL. OBRUBNÍKEM 130/200 VÝŠKY
+50 mm, DÉLKY 2,50 m, RAMPOVÁNÍ CHODNÍKU Z VÝŠKY +100 → +50 mm BUDE
PROVEDENO LICHOBĚŽNÍKOVĚ TAK, ABY BYL ZAJIŠTĚN PRŮCHOZÍ PROSTOR
CHODNÍKU MIN. 0,90 m S PŘÍČNÝM SKLONEM MAX. 2%, RAMPOVÁ ČÁST
CHODNÍKU BUDE MÍT SKLON MAX. 12,5 %

NAVÁZÁNÍ NA STÁVAJÍCÍ VJEZD SNÍŽENÝM ŽUL. OBRUBNÍKEM 250/200 VÝŠKY
+70 mm, DÉLKY 2,60 m, RAMPOVÁNÍ CHODNÍKU Z VÝŠKY +100 → +70 mm
BUDE PROVEDENO NA CELOU ŠÍŘKU CHODNÍKU V DÉLCE 1 m

NAVÁZÁNÍ NA STÁVAJÍCÍ VJEZD SNÍŽENÝM ŽUL. OBRUBNÍKEM 250/200 VÝŠKY
+70 mm, DÉLKY 3,70 m, RAMPOVÁNÍ CHODNÍKU Z VÝŠKY +70 → +50 mm BUDE
PROVEDENO NA CELOU ŠÍŘKU CHODNÍKU V DÉLCE 1 m

UKONČENÍ CHODNÍKU SNÍŽENÝM ŽUL. OBRUBNÍKEM 250/200 VÝŠKY +20 mm,
DÉLKY 2,10 m, RAMPOVÁNÍ CHODNÍKU Z VÝŠKY +100 → +20 mm BUDE
PROVEDENO NA CELOU ŠÍŘKU CHODNÍKU V DÉLCE 1 m

VÝŠKOVÉ , ŠÍŘKOVÉ A SKLONOVÉ NAVÁZÁNÍ NA
STÁVAJÍCÍ CHODNÍK Z ŽUL. KOSTEK, V ŠÍŘCE 1,55m

NAVÁZÁNÍ CHODNÍKU NA
STÁVAJÍCÍ ODVODŇOVACÍ ŽLAB

OBRUBNÍKY S VÝŠKOU MENŠÍ NEŽ +80 mm BUDOU LEMOVÁNY VAROVNÝM PÁSEM
ŠÍŘKY 400 mm Z DLAŽBY Z UMĚLÉHO KAMENE S VÝSTUPKY NEPRAVIDELNÉHO
TVARU BÍLÉ BARVY A HMATNÝM KONTRASTEM ŠÍŘKY 250 mm Z HLADKÉ DLAŽBY Z
UMĚLÉHO KAMENE ŠEDÉ BARVY

V RÁMCI ÚSEKU 2 BUDOU POUŽITY ŽULOVÉ OBRUBNÍKY KS3 O
ROZMĚRECH 130 (š) x 200 (v) mm, KTERÉ  BUDE LEMOVAT DVOUŘÁDEK
Z ŽULOVÝCH KOSTEK 10/12, ŠÍŘKY 250 mm. OBRUBY I DVOUŘÁDEK
BUDOU KLADENY DO LOŽE Z BETONU C20/25 XF3 S OPĚROU

OBRUBNÍKY S VÝŠKOU MENŠÍ NEŽ +80 mm BUDOU LEMOVÁNY VAROVNÝM PÁSEM ŠÍŘKY 400 mm
Z DLAŽBY Z UMĚLÉHO KAMENE S VÝSTUPKY NEPRAVIDELNÉHO TVARU BÍLÉ BARVY A HMATNÝM
KONTRASTEM ŠÍŘKY 250 mm Z HLADKÉ DLAŽBY Z UMĚLÉHO KAMENE ŠEDÉ BARVY

ZACHOVÁNÍ STÁVAJÍCÍHO ŠÍŘKOVÉHO ŘEŠENÍ
PODÉLNÝCH PARKOVACÍCH STÁNÍ V ŠÍŘCE 2,0 m

STÁVAJÍCÍ ULIČNÍ VPUSTI A
LIN. ŽLAB BUDOU ZACHOVÁNY

OBNOVA STÁV. PŘECHODU PRO CHODCE, DL. 6,75 m, ŠÍŘKA 3,0 m, BUDE PROVEDENO
VDZ Č. V7a, NA CHODNÍKU BUDOU PROVEDENY BEZBARIÉROVÉ ÚPRAVY DLE
MÍSTNÍCH PODMÍNEK, VAROVNÝ PÁS ŠÍŘKY 400 mm A SIGNÁLNÍ PÁS ŠÍŘKY 800 mm

RAMPOVÁNÍ CHODNÍKU Z VÝŠKY +100 → +20 mm
BUDE PROVEDENO NA CELOU ŠÍŘKU CHODNÍKU
V DÉLCE 1 m

POSUNUTÍ STÁVAJÍCÍHO SDZ
DO VZDÁLENOSTI 0,50 m OD

HRANY KOMUNIKACE

POSUNUTÍ STÁV. SDZ DO VZDÁLENOSTI
0,50 m OD HRANY KOMUNIKACE

POSUNUTÍ STÁVAJÍCÍHO SDZ DO
VZDÁLENOSTI 1,0 m OD HRANY
KOMUNIKACE

NAVÁZÁNÍ NA STÁVAJÍCÍ
VDZ Č. V10a - STÁNÍ PODÉLNÉ

NAVÁZÁNÍ NA STÁVAJÍCÍ VDZ Č.
V12a - ŽLUTÁ KLIKATÁ ČÁRA

DOPLNĚNÍ CHYBĚJÍCÍHO SDZ Č. IP6,
ZNAČKA BUDE OSAZENA 0,50 m OD
HRANY KOMUNIKACE

ZMĚNA 11 KS STÁVAJÍCÍCH ŠIKMÝCH PARKOVACÍCH STÁNÍ NA PODÉLNÁ, Z
DŮVODU NEDOSTATEČNÉ ŠÍŘKY MÍSTNÍ KOMUNIKACE, CELKEM JE NAVRŽENO 6
PODÉLNÝCH PARKOVACÍCH STÁNÍ, BUDE PROVEDENO NOVÉ  VDZ Č. V10a
ROZMĚRY PS: 3x 5,75 x 2,25 m, 2x 5,75-6,25 x 2,25 m, 1x 5,75-7,25 x 2,25 m

USMĚRNĚNÍ DOPRAVNÍM STÍNEM, VDZ
Č. V13a - ŠIKMÉ ROVNOBĚŽNÉ ČÁRY

PODÉL DVOUŘÁDKU Z ŽUL. KOSTEK ŠÍŘKY 0,25 m BUDE PROVEDENA OBNOVA
DLAŽBY Z KAMENNÝCH VALOUNŮ V ŠÍŘCE 0,50 - 0,75 m, POD DLAŽBOU BUDE
PROVEDENA PROPUSTNÁ VRSTVA DRCENÉHO KAMENIVA PRO MOŽNOST
ZASAKOVÁNÍ DEŠŤOVÝCH VOD, BUDE PROVEDENO VÝŠKOVÉ NAVÁZÁNÍ
DLAŽBY A PŘILEHLÉ ZELENĚ, STÁVAJÍCÍ OBRUBY BUDOU ODSTRANĚNY

PARKOVACÍ STÁNÍ BUDE LEMOVAT DVOUŘÁDEK
Z ŽULOVÝCH KOSTEK 10/12, ŠÍŘKY 0,25 m,
DO LOŽE Z BETONU C20/25 XF3 S OPĚROU

ODSTRANĚNÍ DOČASNÝCH VYHRAZENÝCH PARKOVACÍ STÁNÍ PRO OSOBY S OMEZENOU
SCHOPNOSTÍ POHYBU (2x SAGAPO) A NAHRAZENÍ ZA BĚŽNÁ PARKOVACÍ STÁNÍ, BUDE
ODSTRANĚNO SVISLÉ I VODOROVNÉ DZ, ZNAČKA Č. IP12, VČETNĚ SLOUPKU, BUDE
ZNOVU POUŽITA PRO NOVĚ NAVRŽENÉ VYHRAZENÉ PS PŘED KOSTELEM

STÁVAJÍCÍ POKLOP BUDE VÝŠKOVĚ UPRAVEN
DLE VÝŠKY CHODNÍKU A BUDE ZAROVNÁN SE
SNÍŽENOU OBRUBOU VÝŠKY +20 mm

V MÍSTĚ STÁVAJÍCÍHO HYDRANTU BUDE
PROBÍHAT OBRUBNÍK BEZ PŘERUŠENÍ

ODSTRANĚNÍ 1x PODÉLNÉHO PARKOVACÍHO STÁNÍ Z DŮVODU NEVHODNÉHO
UMÍSTĚNÍ, KDY TVOŘÍ PŘEKÁŽKU V ROZHLEDOVÉM POLI NA PŘECHODU PRO
CHODCE, BUDE PROVEDENO ODSTRANĚNÍ VDZ, PRO ZAMEZENÍ PARKOVÁNÍ JE V
TOMTO MÍSTĚ NAVRŽEN ZÁKAZ STÁNÍ - VDZ Č. V12a - ŽLUTÁ KLIKATÁ ČÁRA

PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍ BET. ZÁMKOVÉ DLAŽBY V NUTNÉM ROZSAHU PRO
PROVEDENÍ RAMPOVÝCH PLOCH CHODNÍKU, RAMPOVÁNÍ CHODNÍKU Z VÝŠKY
CCA +100 → +20 mm BUDE PROVEDENO LICHOBĚŽNÍKOVĚ TAK, ABY BYL
ZAJIŠTĚN PRŮCHOZÍ PROSTOR CHODNÍKU MIN. 0,90 m S PŘÍČNÝM SKLONEM
MAX. 2%, RAMPOVÁ ČÁST CHODNÍKU BUDE MÍT SKLON MAX. 12,5 %

ZAŘEZÁNÍ PRACOVNÍ SPÁRY, VÝŠKOVÉ A SKLONOVÉ
NAVÁZÁNÍ, PO DOKONČENÍ STAV. PRACÍ BUDE SPÁRA
ZALITA PRUŽNOU ASFALTOVOU ZÁLIVKOU

ZŘÍŽENÍ MÍSTA PRO PŘECHÁZENÍ DÉLKY 7,00 m, ŠÍŘKY 3,00 m, CHODNÍK BUDE UKONČEN
SNÍŽENÝM ŽUL. OBRUBNÍKEM 130/200 VÝŠKY +20 mm, DÉLKY 3,00 m, MÍSTO PRO
PŘECHÁZENÍ BUDE OPATŘENO VAROVNÝM PÁSEM ŠÍŘKY 400 mm A SIGNÁLNÍM PÁSEM
ŠÍŘKY 800 mm, SIGNÁLNÍ PÁS BUDE PŘILÉHAT K VODÍCÍ LINII (STÁV. ZÁSTAVBA, ZVÝŠENÝ
CHODNÍKOVÝ OBRUBNÍK VÝŠKY+60 mm) A BUDE OD VAROVNÉHO PÁSU ODSAZEN O 300 mm

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO VDZ,
11 KS ŠIKMÝCH PARKOVACÍCH STÁNÍ

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO
DOPRAVNÍHO STÍNU

NÁVRH DOPRAVNÍHO ODRAZOVÉHO ZRCADLA O ROZMĚRECH
600x400 mm PRO ZLEPŠENÍ STÁVAJÍCÍCH ROZHLEDOVÝCH
POMĚRŮ, ZRCADLO BUDE OSAZENO NA STÁVAJÍCÍ SLOUPEK DZ

ZA OBRUBNÍKEM BUDE PROVEDENA VÝSTUPNÍ / NÁSTUPNÍ PLOCHA
ŠÍŘKY 0,30 m Z MLATOVÉHO POVRCHU FRAKCE 0/5 mm, SKLADBA
KONSTRUKCE BUDE OD ZELENĚ LEMOVÁNA SKRYTÝM KOVOVÝM
OBRUBNÍKEM TL. 1,5 mm, KTERÝ BUDE ZAROVNÁN S POVRCHEM

PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍ BET. ZÁMKOVÉ DLAŽBY V NUTNÉM ROZSAHU PRO PROVEDENÍ
RAMPOVÝCH PLOCH CHODNÍKU, RAMPOVÁNÍ CHODNÍKU Z VÝŠKY CCA +100 → +20 mm BUDE
PROVEDENO LICHOBĚŽNÍKOVĚ TAK, ABY BYL ZAJIŠTĚN PRŮCHOZÍ PROSTOR CHODNÍKU MIN.
0,90 m S PŘÍČNÝM SKLONEM MAX. 2%, RAMPOVÁ ČÁST CHODNÍKU BUDE MÍT SKLON MAX. 12,5 %

PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍ
DLAŽBY Z ŽUL. KOSTEK 10/12

PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍ
DLAŽBY Z ŽUL. KOSTEK 10/12

PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍ
DLAŽBY Z ŽUL. KOSTEK 10/12

PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍ
DLAŽBY Z ŽUL. KOSTEK 10/12

PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍ
DLAŽBY Z ŽUL. KOSTEK 4/6

PODÉL STÁVAJÍCÍ ZÁSTAVBY, KDE SE NACHÁZÍ OKAPNÍ SVODY, BUDOU
PROVEDENY NOVÉ PLASTOVÉ LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENENIN -
GAJGRY SE SPODNÍM ODTOKEM D110 /125 mm, SPODNÍ VÝVOD BUDE
NAPOJEN NA HRDLOVÉ KG POTRUBÍ, V RÁMCI ÚSEKU 1 SE JEDNÁ O 10 KS

PODÉL STÁVAJÍCÍ ZÁSTAVBY, KDE SE NACHÁZÍ OKAPNÍ SVODY, BUDOU
PROVEDENY NOVÉ PLASTOVÉ LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENENIN -
GAJGRY SE SPODNÍM ODTOKEM D110 /125 mm, SPODNÍ VÝVOD BUDE
NAPOJEN NA HRDLOVÉ KG POTRUBÍ, V RÁMCI ÚSEKU 3 SE JEDNÁ O 5 KS

PŘEKRESLENÍ STÁVAJÍCÍHO VDZ Č. V10b - KOLMÁ STÁNÍ, Z DŮVODU
NEDOSTATEČNÉ STÁVAJÍCÍ ŠÍŘKY, VDZ BUDE ODSTRANĚNO A NAHRAZENO
NOVÝM, ROZMĚRY PS: 1x 3,50 x 4,50 m, 8x 2,50 x 5,0 m, 1x 3,25 x 5,0 m

POLOHA STÁVAJÍCÍHO VDZ JE NA VÝKRESE
ZAKRESLENA POUZE ORIENTAČNĚ

2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 3.25
3.50 5.0

0

2.25

0.5
0

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO ŽUL. OBRUBNÍKU DO
VÝŠKY +20 mm, V DÉLCE 2,25 m, OBRUBNÍK BUDE
ULOŽEN DO BETONU C20/25 XF3 S OPĚROU

NOVÉ VYHRAZENÉ PARKOVACÍ STÁNÍ PRO OSOBY S OMEZENOU SCHOPNOSTÍ POHYBU O
ROZMĚRECH 3,50 x 4,50 m, BUDE PROVEDENO NOVÉ VDZ Č. V10f, PARKOVACÍ STÁNÍ BUDE MÍT PŘÍMÝ
BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP NA PŘILEHLÝ CHODNÍK, KTERÝ JE ŘEŠEN V RÁMCI OBJEKTU SO102

PŘEMÍSTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO SDZ IP13c+E12 DO
NOVÉ POLOHY, SLOUPEK BUDE UKOTVEN DO
STÁVAJÍCÍ KOTVÍCÍ PATKYNOVÉ SDZ IP12+O1, SLOUPEK BUDE

UKOTVEN DO STÁVAJÍCÍ KOTVÍCÍ PATKY

ZÚ
3 0,000 00

KÚ
3 0,073 65

V10a

V10a

V10a

V10a

ZÚ2 0,000 00

KÚ2 0,047 67

ZÚ
1 0,000 00

KÚ
1 0,112 91

R=465.60m
L=64.40m

L=36.45m

L=12.08m

L=
47

.6
6m

V10a

V10a

2.0
%

2.0
%

2.0
%

2.0
%

2.0
%

2.0
%

2.0
%

2.0
%

2.0
%

2.0%

2.0
%

2.0
%

2.0
%

2.0
%

2.0
%

dle stáv. (cca 1.5%)
km 0,047 67

dle stáv. (cca 0.3%)km 0,000 00

 km 0,010 001.0%

V7a

V10a

V13a

V10a

V10a

V10a

V10a

V10a

2.0
%

R=204.00m
L=23.03m

L=10.26m

L=40.36m

40,00

10,00

55,00

10,00

20,00

30,00

40,00

10,00

30,00

40,00

60,00

80,00

100,00

20,00 50,00

70,00

90,00

110,00

30,00

50,00 60,00

25,00

20,00

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 7

70,00

 km 0,035 651.0%

V10a

33,00

VZO
R

O
VÝ PŘ

ÍČ
N

Ý Ř
EZ 1

VZO
R

O
VÝ PŘ

ÍČ
N

Ý Ř
EZ 2

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 3

VZO
RO

VÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 4

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 6

+ 2
0

+ 20 + 100
+ 70 + 100+ 70+ 100

+ 70 + 100
+ 70

+ 100

+ 100 ± 0

+ 20

+ 20

+ 100

+ 1
00

+ 2
0

+ 2
0

+ 1
00

+ 1
00

+ 2
0

+ 20 + 100

+ 100

+ 100

+ 1
00

+ 2
0

+ 2
0

+ d
le 

stá
v.

+1
00

+ 2
0

+ 20+dle stáv.

+ 1
00

+ 100

+ 100

+ 100
+ 100+ 50+ 50+ 100

+ 100+ 50+ 50+ 100

± 0 + 60
+ 60 ± 0 ± 0 + 60

+ 60 ± 0 ± 0 + 60
+ 60 ± 0 ± 0 + 60

+ 60

+ 6
0

± 0

+ 20 + 20 + 100+ 100+ dle stáv.

+ d
le 

stá
v.

+ 2
0

+ d
le 

stá
v.

+ 2
0

+ 2
0

+ d
le 

stá
v.

+ 2
0

+ 1
00

+ 100+dle stáv.

+ 100 ± 0

+ 2
0

+ 2
0

+ 1
00

+ 1
00

+ 20+ 20

V12a

V10f

V10b
V10b

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 5

V SOUČASNÉ DOBĚ SE ZDE NACHÁZÍ VYHRAZENÁ PARKOVACÍ STÁNÍ PRO OSOBY
S OMEZENOU SCHOPNOSTÍ POHYBU (2x SAGAPO, p.o.), JEDNÁ SE O DOČASNÝ
STAV, PO PŘESTĚHOVÁNÍ ORGANIZACE (PŘEDPOKLÁDÁ SE LÉTO 2021) BUDOU
NAHRAZENA ZA BĚŽNÁ PARKOVACÍ STÁNÍ, Z TOHOTO DŮVODU NEJSOU
NAVRHOVÁNY ANI BEZBARIÉROVÉ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍCH VYHRAZENÝCH PS

B2

IP
4b C3a

IP
6

B2
4b

B2P4

B24a

B2

C9a

B28

B28

B2

IP27b
PĚŠÍ ZÓNA

C3a

B24a

IP4b

P
IP

12
+O

1

IP
13

c
P

IP
13

c
P

IP13c

P

IP13cP

IP13c
P

IP13c P

E1
2

BR
UN

TÁ
L

SA
GA

PO
 p.o

.
2x 

PR
O E1

2
SO 8

.00 -
 12.0

0
PO-P

Á 8.
00 - 

17.0
0

PLA
CEN

É

E12
SO 8.00 - 12.00PO-PÁ 8.00 - 17.00PLACENÉ

E12SO 8.00 - 12.00
PO-PÁ 8.00 - 17.00

PLACENÉ

E12
SO 8.00 - 12.00

PO-PÁ 8.00 - 17.00
PLACENÉ

E12 SO 8.00 - 12.00
PO-PÁ 8.00 - 17.00

PLACENÉ

STÁVAJÍCÍ SDZ BEZ ZMĚNY

STÁVAJÍCÍ SDZBEZ ZMĚNY

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í S
DZ

BE
Z 

ZM
ĚN

Y

STÁVAJÍCÍ SDZ
BEZ ZMĚNY

STÁVAJÍCÍ SDZ
BEZ ZMĚNY

STÁVAJÍCÍ SDZ BEZ ZMĚNY

STÁVAJÍCÍ SDZ
BEZ ZMĚNY

STÁVAJÍCÍ SDZ
BEZ ZMĚNY

STÁVAJÍCÍ SDZ

BEZ ZMĚNY

STÁVAJÍCÍ SDZ
BEZ ZMĚNY

STÁVAJÍCÍ SDZ
BEZ ZMĚNY

STÁVAJÍCÍ SDZ
BEZ ZMĚNY

STÁVAJÍCÍ SDZ
BEZ ZMĚNY

STÁVAJÍCÍ SDZ
BEZ ZMĚNY

STÁVAJÍCÍ SDZ
BEZ ZMĚNY

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í S
DZ

BE
Z 

ZM
ĚN

Y

IP
6

P IP12+O1

NOVÉ DOPRAVNÍ
ZRCADLO 600x400 mm

52
75

00

1079140

52
75

00

1079220

52
73

80

1079220

Legenda.:

zá
mk

ov
á d

laž
ba

zámková dlažba

zá
mk

ov
á d

laž
ba

kostkY

dla
žb

a z
 ka

me
ne

ko
stk

a d
vo

jřá
de

k

ka
me

nn
á z

ídk
a

ka
me

nn
á z

ídk
a

ko
stk

y

zá
mk

ov
á d

laž
ba

kostky

dlažba 30/30

kostky

dlažba z kamene

kostky

dlažba 30/30

dlažba 30/30
kostky

kos
tky

dla
žb

a 5
0/5

0

kostky

kostky

kostky

ko
stk

y
ko

stk
y

kostky

kostky

litý asfalt

dlažba 30/30 dlažba 30/30

odvodňovací žlab

kostky

kostky

litý asfalt

litý asfalt

litý
 as

fal
t

litý
 as

fal
t

litý
 as

fal
t

litý
 as

fal
t

kostky

kostky

kostky

kostky

litý asfalt

litý asfalt

litý asfalt
šachta telekom

ša
ch

ta 
tel

ek
om

ša
ch

ta 
tel

ek
om

ob
rub

ník
 žu

lov
ý 1

3 c
m

ob
ru

bn
ík

 b
et

on
ov

ý 
10

 c
m

obrubník betonový 15 cm

ob
rub

ník
 žu

lov
ý 3

0 c
m

ob
rub

ník
 žu

lov
ý 1

5 c
m

ob
rub

ník
 žu

l. 2
5 c

m

obrubník žulový 25 cm

odvodňovací žlab

obrubník betonový 5 cm

kostka 20/20

parkovací automat

parkovací automat

VO
VO

VO
VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO
VO

VOVO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

1.0
0

1.3
0

1.0
0

VO01

VO02

VO03

č.17

č.15

č.14
č.13

č.16

0.5
0

0.5
0

0.8
5

0.4
0

0.6
5

0.6
5

VÝMĚNA ZA NOVOU POJISTKOVOU
SKŘÍŇ (SP100 / PSP1)

VÝMĚNA ZA NOVOU POJISTKOVOU
SKŘÍŇ (SP100 / PSP1)

NOVÝ KABEL VO (výměna za starý kabel
VO) CYKY-J 5x10 V HDPE 40mm +1x HDPE
40mm (PROTAHOVACÍ REZERVA)

STÁVAJÍCÍ
POJISTKOVÁ SKŘÍŇ

TRUBKA HDPE 63mm NA OBOU KONCÍCH
ZAZÁTKOVÁNA. ULOŽENA V PÍSKOVÉM LOŽI A
PONECHÁNA V ZEMI (PROTAHOVACÍ REZERVA)

VOLNÝ KONEC TRUBKY HDPE 40mm UKONČENÝ
ZÁTKOU. DRUHÝ KONEC BUDE UKONČEN V PATĚ
STOŽÁRU. (PROTAHOVACÍ REZERVA)

BETONOVÝ PILÍŘ S POUZDREM PRO
BUDOUCÍ STOŽÁR VO, UKONČEN ZÁTKOU

BETONOVÝ PILÍŘ S POUZDREM PRO
BUDOUCÍ STOŽÁR VO, UKONČEN ZÁTKOU

BETONOVÝ PILÍŘ S POUZDREM PRO
BUDOUCÍ STOŽÁR VO, UKONČEN ZÁTKOU

NOVÝ KABEL VO CYKY-J 5x6 V HDPE 40mm+FeZn10
+1x HDPE 40 (PROTAHOVACÍ REZERVA)

VÝMĚNA ZA NOVOU
POJISTKOVOU SKŘÍŇ PODR. Č. 16

VÝMĚNA ZA NOVOU
POJISTKOVOU SKŘÍŇ
(SP100 / PSP1)

52
75

00

1079140

52
75

00

1079220

52
73

80

1079220

Legenda.:

zá
mk

ov
á d

laž
ba

zámková dlažba

zá
mk

ov
á d

laž
ba

kostkY

dla
žb

a z
 ka

me
ne

ko
stk

a d
vo

jřá
de

k

ka
me

nn
á z

ídk
a

ka
me

nn
á z

ídk
a

ko
stk

y

zá
mk

ov
á d

laž
ba

kostky

dlažba 30/30

kostky

dlažba z kamene

kostky

dlažba 30/30

dlažba 30/30
kostky

kos
tky

dla
žb

a 5
0/5

0

kostky

kostky

kostky

ko
stk

y
ko

stk
y

kostky

kostky

litý asfalt

dlažba 30/30 dlažba 30/30

odvodňovací žlab

kostky

kostky

litý asfalt

litý asfalt

litý
 as

fal
t

litý
 as

fal
t

litý
 as

fal
t

litý
 as

fal
t

kostky

kostky

kostky

kostky

litý asfalt

litý asfalt

litý asfalt
šachta telekom

ša
ch

ta 
tel

ek
om

ša
ch

ta 
tel

ek
om

ob
rub

ník
 žu

lov
ý 1

3 c
m

ob
ru

bn
ík

 b
et

on
ov

ý 
10

 c
m

obrubník betonový 15 cm

ob
rub

ník
 žu

lov
ý 3

0 c
m

ob
rub

ník
 žu

lov
ý 1

5 c
m

ob
rub

ník
 žu

l. 2
5 c

m

obrubník žulový 25 cm

odvodňovací žlab

obrubník betonový 5 cm

kostka 20/20

parkovací automat

parkovací automat

VO
VO

VO
VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO
VO

VOVO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

1.0
0

1.3
0

1.0
0

VO01

VO02

VO03

č.17

č.15

č.14
č.13

č.16

0.5
0

0.5
0

0.8
5

0.4
0

0.6
5

0.6
5

VÝMĚNA ZA NOVOU POJISTKOVOU
SKŘÍŇ (SP100 / PSP1)

VÝMĚNA ZA NOVOU POJISTKOVOU
SKŘÍŇ (SP100 / PSP1)

NOVÝ KABEL VO (výměna za starý kabel
VO) CYKY-J 5x10 V HDPE 40mm +1x HDPE
40mm (PROTAHOVACÍ REZERVA)

STÁVAJÍCÍ
POJISTKOVÁ SKŘÍŇ

TRUBKA HDPE 63mm NA OBOU KONCÍCH
ZAZÁTKOVÁNA. ULOŽENA V PÍSKOVÉM LOŽI A
PONECHÁNA V ZEMI (PROTAHOVACÍ REZERVA)

VOLNÝ KONEC TRUBKY HDPE 40mm UKONČENÝ
ZÁTKOU. DRUHÝ KONEC BUDE UKONČEN V PATĚ
STOŽÁRU. (PROTAHOVACÍ REZERVA)

BETONOVÝ PILÍŘ S POUZDREM PRO
BUDOUCÍ STOŽÁR VO, UKONČEN ZÁTKOU

BETONOVÝ PILÍŘ S POUZDREM PRO
BUDOUCÍ STOŽÁR VO, UKONČEN ZÁTKOU

BETONOVÝ PILÍŘ S POUZDREM PRO
BUDOUCÍ STOŽÁR VO, UKONČEN ZÁTKOU

NOVÝ KABEL VO CYKY-J 5x6 V HDPE 40mm+FeZn10
+1x HDPE 40 (PROTAHOVACÍ REZERVA)

VÝMĚNA ZA NOVOU
POJISTKOVOU SKŘÍŇ PODR. Č. 16

VÝMĚNA ZA NOVOU
POJISTKOVOU SKŘÍŇ
(SP100 / PSP1)

LEGENDA: LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - STÁVAJÍCÍ
HRANICE PARCEL

HRANY ZPEVNĚNÝCH PLOCH
PARCELNÍ ČÍSLO657

PLOT

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
SLOUPY VO

ŠACHTA, VPUSŤ
SLOUPY ELEKTRICKÉHO VEDENÍ

KEŘE, STROMY

BRÁNY A BRANKY

PLYNOVOD NTL, GasNet

C.2

5 x 2 A4

1:200

ORIENTAČNÍ SLOUPEK PLYNU

KOORDINAČNÍ SITUACE

M 1:200
KOORDINAČNÍ SITUACE

SDĚLOVACÍ PODZEMNÍ, CETIN

NN PODZEMNÍ, ČEZ DISTRIBUCE
NN NADZEMNÍ, ČEZ DISTRIBUCE

NN PODZEMNÍ, CETIN

VO VO PODZEMNÍ, TS BRUNTÁL
VODOVOD, VAK BRUNTÁL
JEDNOTNÁ KANALIZACE, VAK BRUNTÁL

PAŘEZY

VNITŘNÍ KRESBA KATASTRU

ŠOUPĚ, HYDRANT

UPOZORNĚNÍ:
POLOHA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ JE ZAKRESLENA NA ZÁKLADĚ INFORMACÍ POSKYTNUTÝCH JEJICH SPRÁVCI.
PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ JE NUTNO VEŠKERÉ SÍTĚ VYTYČIT, VYZNAČIT A POPŘÍPADĚ OCHRÁNIT DLE VYJÁDŘENÍ SPRÁVCŮ.

PRO VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY LZE POUŽÍT POUZE MATERIÁL S CERTIFIKACÍ TN TZÚS 12.03.04. DLAŽBA POUŽITÁ PRO VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY
NESMÍ BÝT NA STAVBĚ POUŽITA K JINÉMU ÚČELU. VŠECHNY ÚPRAVY PRO OSOBY S OMEZENOU SCHOPNOSTÍ POHYBU A ORIENTACE MUSÍ BÝT
PROVEDENY DLE VYHLÁŠKY Č. 398/2009 SB.

C. Situační výkresy

KABELOVOD, CETIN

CHODNÍKOVÝ BETONOVÝ OBRUBNÍK 80/200
ŽULOVÝ OBRUBNÍK KS3 130/200 - SNÍŽENÝ

ZAŘEZÁNÍ PRACOVNÍ SPÁRY

ŽULOVÝ OBRUBNÍK KS3 130/200

DVOUŘÁDEK Z ŽULOVÝCH KOSTEK 10/12

LEGENDA NOVÝCH:
KOMUNIKACE - ASFALT

CHODNÍK - ŽULOVÁ KOSTKA 4/6, ŠEDÁ

CHODNÍK - HMATNÝ KONTRAST ŠÍŘKY 250 mm,
HLADKÁ DLAŽBA Z UMĚLÉHO KAMENE, ŠEDÁ

CHODNÍK - VAROVNÝ PÁS ŠÍŘKY 400 mm, SIGNÁLNÍ
PÁS ŠÍŘKY 800 mm, DLAŽBA Z UMĚLÉHO KAMENE S
VÝSTUPKY NEPRAVIDELNÉHO TVARU, BÍLÁ

ZASAKOVACÍ DLAŽBA Z KAM. VALOUNŮ

NAVRŽENÉ VDZ

ŽULOVÝ OBRUBNÍK OP3 250/200 - SNÍŽENÝ
ŽULOVÝ OBRUBNÍK OP3 250/200

VÝŠKA OBRUB [mm]+100, +60, +20, ± 0

CHODNÍK - VAROVNÝ PÁS ŠÍŘKY 400 mm, SIGNÁLNÍ PÁS
ŠÍŘKY 800 mm, BET. HMATNÁ DLAŽBA, ČERVENÁ

CHODNÍK - PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍ DLAŽBY

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA STÁVAJÍCÍCH POKLOPŮ / HYDRANTŮ / ŠOUPAT

ZELEŇ

IP13cPIP6

NOVÉ SDZ / STÁVAJÍCÍ SDZ

CHODNÍK S MOŽNOSTÍ POJEZDU / PARKOVACÍ
PLOCHA - PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍ DLAŽBY

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ:
SO101 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY - MĚSTO BRUNTÁL
SO102 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY - ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST BRUNTÁL

OBVOD STAVBY SO 101 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY - MĚSTO BRUNTÁL
OSA KOMUNIKACE

OBVOD STAVBY SO 102 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY - Ř. FARNOST BRUNTÁL

SDĚLOVACÍ PODZEMNÍ, BARON PC

SDĚLOVACÍ PODZEMNÍ, BARON PC - NOVĚ
NAVRHOVANÉ VEDENÍ, NENÍ SOUČÁSTÍ PD

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - NOVÉ

ZAHRADNÍ BETONOVÝ OBRUBNÍK 50/200

VO NOVÉ KABELOVÉ VEDENÍ VO PODZEMNÍ, SO401
TRUBKA HDPE 63mm, SO401

SO401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Ing. LUBOMÍR KONVIČNÝ

INVESTOR:

VypracovalZodpovědný projektantVedoucí projektant

ČÍSLO PARÉ

ČÍS.ZAKÁZKY

ÚČEL

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

2021-1
DPS

ČÍSLO VÝKRESU

07/2020

AKCE:

Výškový systém B.p.v.
Souřadnicový systém S–JTSK

ÚČEL:

Město Bruntál, Nádražní 994/20, Bruntál, 792 01 

Projektová dokumentace pro provádění stavby

Oprava zpevněných ploch, nám. Jana Žižky, Bruntál

PŘÍLOHA:

Bc. MARTIN KAVKAIng. LUBOMÍR KONVIČNÝ

ČÁST:


